
COMUNE DI TERDOBBIATE 
 

DETERMINAZIONE 
N. 44 DEL 21.04.2021 

 
OGGETTO: Convenzione gestione Scuola dell’Infanzia di Tornaco.   

Liquidazione quota parte spese anno 2020. 
 
L'anno duemilaventuno addì ventuno del mese di aprile nella residenza municipale 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la convenzione tra i Comuni di Tornaco (capo-convenzione) e Terdobbiate 
relativa alla gestione, in forma associata, del servizio di Scuola dell’Infanzia. 
 
Vista la nota del Comune di Tornaco (capoconvenzione) prot.n. 1144 in data 209.04.2021 
con la quale vengono comunicate le spese relative all’attività dell’anno 2020. 
 
Considerato che le spese devono essere ripartite fra gli enti aderenti in base a quanto stabilito 
dalla convenzione sopra citata. 
 
Segnalato nella citata nota del Comune di Tornaco che la quota netta a carico di questa 
Amministrazione ammonta ad € 3.853,17. 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere ad impegnare la spesa per la copertura della quota 
parte di spese per la gestione, in forma associata, del servizio di scuola dell’infanzia per 
l’anno 2020. 
 
Visto il preventivo parere favorevole reso ai sensi dell'art.151 del D.Lgs.267/2000. 
 

D E T E R M I N A 
 
Di impegnare, a copertura delle spese per la gestione, in forma associata, del servizio di 
scuola primaria per l’anno 2020, la somma di € 3.853,17 alla Missione 4 Programma 1 Titolo 
1 Macroaggregato 4 Capitolo 10425 del bilancio 2021-23, residuo 2021 e cassa 2021, e di 
liquidare la somma di € 3.853,17. 

 
  Il Responsabile del Servizio 
  F.to Paolo Pampuri 

   
 
 
================================================================== 
VISTO di regolarità contabile: 
Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 
attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente 
determinazione. 
Terdobbiate, li 21.04.2021   

  Il Responsabile del Servizio 
  IL SINDACO 
  F.to Merisi Domenico 
   


